[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  20.06.2017_№_572__
Об утверждении Положения о

межведомственной комиссии

при Администрации муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области по вопросам

увеличения поступлений налоговых

и неналоговых доходов в бюджеты

Смоленской области и муниципального

образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в целях обеспечения поступлений налоговых и неналоговых доходов, полного и своевременного взыскания налогов и других обязательных платежей в бюджеты Смоленской области и муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,  выполнения требований трудового законодательства Российской Федерации в части своевременности и полноты выплаты заработной платы, а также снижения неформальной занятости

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по вопросам увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджеты Смоленской области и муниципального образования  (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.12.2012 № 1261 «О создании межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по вопросам увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджеты Смоленской области и муниципального образования».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам А.А. Новикова.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                                        А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.